
Contacto

Teléfono 981883002
Fax 981883925
Correo Electrónico rogelio.pardo@concellodeames.gal

Dirección Postal

Praza do Concello, 2
(15220) Ames España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/C002/000177
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2019 a
las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ames
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeames.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de fondos documentales de libros de conocimiento infantil para la
biblioteca-Subvención de mejora de la colección.

Presupuesto base de licitación
Importe 913,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 878,38 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRANCISCO VALEIRAS GONZÁLEZ
NIF 44495004D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.concellodeames.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vv6nTvd7QvESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=59ac1d74-483e-449a-9f85-b7873a0de24c


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 878,38 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 913,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5jjLpLY6t6J7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004515219 |  2019-383657 | Thu, 10 Oct 2019 13:47:49:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142470903263361252900999919892548788503 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5jjLpLY6t6J7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

